



Wahadło "Br" (brom)

Cena	56,00 zł
Numer katalogowy	MiM-004

Opis produktu

Niewielką ilość bromu można znaleźć w warzywach, owocach i produktach zbożowych, ale nadmierne spożycie tych produktów nie doprowadzi do zatrucia bromem.

Brom u człowieka kumuluje się głównie w tarczycy, używany jest również w medycynie, ponieważ jako lek wykazuje wiele korzystnych właściwości. Trzeba jednak pamiętać o tym, że lecznicza dawka bromu jest bardzo zbliżona do tej dawki toksycznej, a więc dawkowanie bromu musi być bardzo ostrożne.

Podczas zatrucia bromem mogą występować takie objawy, jak:

- zmniejszona wrażliwość na dotyk;
- apatia;
- przykry zapach z ust;
- obniżenie kondycji psychicznej;
- stany depresyjne.

Duże stężenie bromu zwiększa ryzyko mikrouszkodzeń DNA i może prowadzić do wystąpienia astmy. Może również wywołać alergię oraz niewydolność wątroby. Z racji tego, że brom u człowieka kumuluje się głównie w tarczycy, może prowadzić do niedoborów jodu. Wiadomo jednak, że Brom silnie oddziałuje na układ nerwowy człowieka i ma duże właściwości uspokajające i usypiające. Łagodzi też ból. Jest pomocny w leczeniu schorzeń psychicznych.

Wymiary: L. 25 mm

Waga ok. 20 g

Materiał: Drewno bukowe

Wahadło wysyła uzdrawiające energie preparatu i działa na człowieka na poziomie energetycznym.

Przed użyciem należy wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot. Trzymając za sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną dłoni (gdzie znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne:

„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia”

Czas pracy dyktuje samo wahadło, wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. W przypadku nadmiaru substancji wydajemy polecenie mentalne:

„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzebne do jej usunięcia” .

Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie).

Ważne jest, że przesyłając wibracje nie istnieje ryzyko przedawkowania preparatu.

Uwaga stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Stanowi ono zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność terapii medycznej.

